
いつもMumbai ＋The India Tea House をご利用いただき、
誠にありがとうございます。

2020 年 1 月 16 日（木）より
当店自慢のインドスイーツ「ミタイ」をより充実させるべく
ティータイムのメニュー改定を行うとともに、
原材料費等の高騰のため
一部メニューの価格改定をさせていただきます。

誠に心苦しい限りではございますが、
ご理解いただくと共に
今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

メニュー及び価格改定のお知らせ


